Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2023                                                                                                    № 67

         с. Едрово

О внесении изменений в  постановление от 26.09.2016 №185
«Об утверждении  перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов Едровского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление от 26.09.2016 №185 «Об  утверждении перечня первичных средств пожаротушения для индивидуальных жилых домов Едровского сельского поселения»  следующие изменения:
         1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
         « В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.2004г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123 «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479 "О противопожарном режиме".
	2. Опубликовать  постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в  сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения		                       С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]